РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
х. Задонский Азовского района Ростовской области__

х. Задонский
           2013г.                                                                                         	 	№

«О внесении изменений в
постановление администрации Задонского
сельского поселения от 25.10.2013 г. № 174
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы
в Задонском сельском поселении
на период 2014-2020 гг.»»

В соответствии с решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 10.12.2013 г. № 37 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»:

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы  Задонского сельского поселения от 25.10.2013 №174 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Задонском сельском поселении на период 2014 – 2016 годы» следующие изменения:
1.1. Изложить раздел паспорта программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:
2013г.-20,0 тыс. руб.
2014г.-20,0 тыс. руб.
2015г.- 20,0 тыс. руб.
2016г.- 00,0 тыс. руб.
2017г. – 20,0 тыс. руб.
2018г. – 20,0 тыс. руб.
2019г. – 20,0 тыс. руб.
2020г. – 20,0 тыс. руб.
1.2.    Изложить раздел 8 в следующей редакции:
2013г.-20,0 тыс. руб.
2014г.-20,0 тыс. руб.
2015г.- 20,0 тыс. руб.
2016г.- 00,0 тыс. руб.
2017г. – 20,0 тыс. руб.
2018г. – 20,0 тыс. руб.
2019г. – 20,0 тыс. руб.
2020г. – 20,0 тыс. руб.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.   Настоящее постановление подлежит официальному представлению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения: http://www.zadonskoe.ru
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Задонского
сельского поселения 			                    				С.И. Рябов